k celku (ďalej len „Účel nájmu“).

Článok V.
Nájomné a platobné podmienky

5.1. Nájomné ako odplata za dočasné užívanie predmetu nájmu bola dohodnutá 
v súlade so zákonom č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov vo 
výške 2,901 EUR/m2/rok, t.j. vo výške 266,89 EUR (slovom dvestošesťdesiatšesť 
eur a osemdesiatdeväť eurocentov) za celý predmet nájmu ročne (ďalej len 
„Nájomné“).

5.2. Zmluvné strany sa dohodli, že Nájomcovia sa zaväzujú spoločne a nerozdielne platiť 
Prenajímateľovi ročné Nájomné za príslušný kalendárny rok vopred, bez osobitného